El 2, así como el XII salió después en el 1703 con el Apendix Augustiniana de Pherreponus (Jean le Clerc.) Reproducción de los Maurinos. Ebert. 1. c. 117.

—Tomo I (-X) Operum D. Aurelii Augustini... ex vetustissimis manuscriptis codicibus per theologos Lovanienses (Th. Gozaeum et Jo. Molanum) ab innumeris erroribus repurgatus... Lugduni, excudebat J. Quadratus, 1586. 10 toms. en 6 vols. en fol.

—Tomus 1 (IX) Operum D. Aurelii Augustini... Parisiis, excudebat D. Duvallius, cum signo Magnae Navis. 1586. 11 toms. en 7 vols.

—Opera omnia. Parisiis 1655. 2.<sup>a</sup> edic. 2 toms. en 1 vol. en fol.

—Sancti Aurelii Augustini... Operum tomus primus (—decimus) post Lovaniensium theologorum recensionem castigatus, denuo ad manuscriptos codices gallicos, vaticanos, anglicos, belgicos, etc. nec non ad editiones antiquiores et castigatiores. Opera et studio monachorum Ordinis S. Benedicti e Congregatione S. Mauri (F. Delfau, T. Blampin, P. Constant et C. Guesnié, cum sancti Augustini vita auctore Posidio). Sancti Aurelii Augustini, ... Vita ex ejus potissimum scriptis concinata... opera et studio monachorum Ordinis S. Benedicti e Congregatione S. Mauri.

Parisiis, excudebat F. Muguet, 1679-1700. 11 toms. en 15 vols. en fol.

—Opera omnia... Parisiis, 1679-1700. 11 toms. en 10 vols. en fol.

—Opera omnia... Parisiis, 1689-1700. 11 toms. en 15 vols. en fol.

—Sancti Aurelii Augustini... Operum tomus primus (—undecimus) post Lovaniensium theologorum recensionem castigatus... opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e Congregatione Sancti Mauri. Editio nova... Appendix Augustiniana in qua sunt S. Prosperi carmen de ingratis, cum notis Lovaniensis theologi; Joannis Garnerii... disserta-

tiones pertinentes ad historiam Pelagianam, Pelagii Britanni commentarii in Epistolas S. Pauli, ac denique Des. Erasmi, Joan. Lud. Vivis, Jacobi Sirmondi, Henci Norisii, Joannis Phereponi (J. Le Clerc) et aliorum prae-fationes, censurae, notae et animadversiones in omnia S. Augustini opera. Tomus XII, qui huic editioni peculiaris, undecim prioribus ex sola editione Parisiensi sine mutatione expressis.

Antuerpiae, sumptibus Societatis, 1700-1703. 12 toms. en 9 vols. en fol.

—S. Aurelii Augustini Hypponen-sis-Episcopi Operum, Tomus II complectens epistolas. Per theologos Iovanienses non mediocri curae innumeris locis castigatus. Apendix ejusdem Tomi, complectens epistolas aliquot falso aliquando inscriptas S. Augustino, aut ad ipsum. Quid prestitum sit, docet Castigatio ad finem Tomi subjuncta, et epistola eisdem Castigationibus praeposita. Parisi M.DCC. XIV. Cum privilegio.